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KONTRATE SHITBLERJE
E KUOTAVE TE KAPITALIT TE SHOQERISE

Sot ne date 17/01/2020 para meje Noterit Sokol P. Mali noter ne Dhomen e Noterise
Lushnje, me adrese ne Lgj. “Clirimi” , u paraqitén dhe mé kérkuan redaktimin e
kontratés pér shitblerjen e kuotave té kapitalit themeltar t& Shoqérisé, né pérputhje
me Nenin 83 dhe 705 e né vijim té K.C. t&€ Republikés sé Shqipérisé, me Nenin 73,
pika “¢” e Ligjit No. 9901, daté, 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” né
Repubhken e Shqipérisé, si dhe Ligjit Ne.9723, daté 03.05.2007 ,Pér Qendrén
Kombétare té Biznesit*, palét:

MIREL SULA, i biri i Servet, i datelindjes 28.04.1988, lindur ne Lushnje dhe banues
ne Lushnje, me shtetesi Shqipetare, madhor, me zotesi juridike te plote per te vepruar, i
panjohur prej meje, per identitetin e te cilit u binda nga leternjoftimi nr. 034097971 dhe
personal I80428144E, i cili per efekt te kesaj kontrate do te referohet SHITESI,

dhe

AGRI POINT S.R.I, me Qender ne S S 148 PONTINA KM 96,500-04019
TERRACINA (LT), regjistruar ne Dhomen e Tregetise Latina,ltali me  kod
Fiskal:02389360591, perfagesuar nga Administratori Ligjor i saj Z.CARLO DI FAZIO, i
biri 1 Vicenzo, 1 d1.23.11.1982, lindur ne Itali dhe banues ne Latina,ltali, madhore dhe
me zotesi te plote per te vepruar,i pajisur me pasaporte Italiane Nr.YB2339410;BLERSI;

Te cilet me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si me poshte;
OBJEKTI : SHITJE KUOTASH KAPITALI THEMELTAR

Né bazé té “Ekstraktit Historik té Regjistrit Tregtar pér t€ dhénat e subjektit
“Shogéri me pérgjegjési té kufizuar “BUNAC ITALIANA-AGRICOLTURE” - SH.P.K.,
léshuar mé datén, 17.01.2020, e pajisur me NIPT: MO1316514L, rezulton se:
MIREL SULA, é€shté pronar i ligjshém pér 1 (nje} kuote té kapitalit themeltar té
késaj Shogérie, té€ barabarta me 100 % (njeginde) pérgind té pjeséve zotéruese té
kapitalit themeltar, me 10.000 (dhjete mije) leké, me vleré nominale 10.000 {(dhjete
mije) leké.

MIREL SULA, mé deklaron se me déshirén dhe vullnetin e tij té liré dhe té
ploté, se kuotat gé ai zotéron né Shogériné “ BUNAC ITALIANA-AGRICOLTURE” -
SH.P.K d.m.th. 1 (nje) kuote té kapitalit themeltar té késaj Shoqgérie, t& barabarta me
100 (Njeqinde) pérqind té€ pjeséve zotéruese t€ kapitalit themeltar, me 10.000 (dhjete
mije) leké, me vleré nominale 10.000 (dhjete mije) leké, ia shet ne shumen prej
10.000 (dhjete mije)Leke, shogerise AGRI POINT S.R.L (e pershkruar me siper),
kuotat jane te liraj @p he té pavesuara nga ndonje lloj barre, hipoteke apo te g‘@x
tjetér te fshehur . s ﬁ’ / /7
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'g CARLO DI FAZIO, perfagesuesi i shogerise AGRI POINT S.R.L, deklarone se
,_ff-fﬁ‘é;l‘%‘%e?dakord dhe i blene kuotat e mesiperme ne emer ‘te shogerise AGRI POINT S.R.L,
" ne shume prej 10.000 (dhjete mije)Leke, shoqerise “BUNAC ITALIANA-
“ AGRICOLTURE?” - SH.P.K. Gjithashtu, mé deklaroje se me blerjen e kuotave té kuotave
" t& mésipérme té kapitalit themeltar t& Shoqgéris¢é BUNAC ITALIANA-AGRICOLTURE” —
‘SH.P.X, dhs, se né pérputhje me dispozitat ligiore né fugi, merre pérsipér té gjitha té
“ drejtat fili'elﬂ‘@' rimet g€ rrjedhe né t&€ ardhmen né kété Shoqéri.

P krimin e késaj kontrate né Zyrén e Noterisé dhe depozitimin e saj né
Qénd; Hatare t& Biznesit, z.Mirel Sula, zhvishet nga pronésia, e Shogerise

KO,

& HALIANA-AGRICOLTURE” - SH.P.K, pér 1 (nje) kuote té kapitalit themeltar
‘?}-?lggs_'“fgj Shodérie, t&¢ barabarta me 100 (njeginde) pérgind t€ pjeséve zotéruese t€
kapitalit-tiiemeltar, me 10.000 (dhjete mije) leké, me vleré nominale 10.000 (dhjete
mije) leké secila, dhe pronare i ligjshém pér to béhet blersi AGRI POINT S.R.L,
regjistruar ne Itali me kod fiscal 02389360591, ¢ cila, né pérputhje me dispozitat
ligjore néfuqi, merr pérsipér té gjitha t& drejtat dhe detyrimet gé lindin né té
ardhmen né kété Shoqgéri.

Si pérfundim: Me blerjen e kuotave té mésipérme t& kapitalit, né Shoqériné
“BUNAC ITALIANA-AGRICOLTURE” - SH.P.K. ”, ne shumen e 10.000 (dhjete
mije) Leke, Ortake i vetem i Shoqérisé béhet shogeria AGRI POINT S.R.L,
regjistruar ne Itali me kod fiscal 02389360591, e cila béhet pronare pér 1 (nje)
kuote té kapitalit themeltar té késaj Shoqérie, té barabarta me 100 (njeqinde) %
pérqind té pjeséve zotéruese té kapitalit themeltar, me 10.000 (dhjete mije)
leké, me vleré nominale 10.000 (dhjete mije) leké secila, e cila, né té€ ardhmen
merre pérsipér t& gjitha té drejtat dhe detyrimet g€ lindin né& Shoqériné
“BUNAC ITALIANA-AGRICOLTURE” - SH.P.K. ”

Perfagesuesi i pales blerese shogerise AGRI POINT S.R.L, z.Carlo Di Fazio,
nuk flete shqipe, flete giuhen Italiane, akti i mesiperme iu lexua ne gjuhen Italiane,
nga perkthyesi Leonard Greku, i biri i Hekuran, i dtl.04.12.1973, i paisur me
leternjoftim nr.033914475 dhe nr.personal H31204048P.

Kjo kontraté u pérpilua né kater ekzemplaré t& barabarté dhe, pasi u lexua nga
palét dhe u pélgye nga ana e tyre, u nénshkrua me vullnet t€ liré dhe t€ ploté né
praniné time, ndérsa uné, Noteri e vértetoj sipas ligjit.
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